[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2023 года                         пгт. Терней                                                   № 201

Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, находящихся
в муниципальной собственности Тернейского муниципального округа,
в отношении которых возможно заключение соглашений
о муниципально-частном партнерстве в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тернейского муниципального округа, администрация Тернейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Тернейского муниципального округа, в отношении которых возможно заключение соглашений о муниципально-частном партнерстве в 2023 году (прилагается).
2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Тернейского муниципального округа (Новожилова) обеспечить размещение перечня объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Тернейского муниципального округа, в отношении которых возможно заключение соглашений о муниципально-частном партнерстве в 2023 году, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, www.torgi.gov.ru.
3. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Виноградова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа.

Глава Тернейского муниципального округа                                                  С.Н. Наумкин

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Тернейского муниципального округа от 15.02.2023 № 201

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА,
НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ВОЗМОЖНО ЗАКЛЮЧЕНИЕ СОГЛАШЕНИЙ О МУНИЦИПАЛЬНО-ЧАСТНОМ ПАРТНЕРСТВЕ В 2023 ГОДУ

	№ п/п
	Наименование объекта, индивидуальные характеристики
	Адрес местонахождения
	Результат

	1
	Здание (Нежилое здание, здание - школа) с земельным участком, кадастровым номер здания:25:17:000000:1652
кадастровый номером земельного участка: 25:17:020001:6648
разрешенное использование: дошкольное, начальное и среднее общее образование (размещение ОКС для просвещения, дошкольного, начального и среднего общего образования)

	Приморский край, Тернейский район,
 п. Пластун,
ул. Комсомольская, 16

	[bookmark: _GoBack]Реконструированные для функционирования объектов для просвещения, дошкольного, начального и среднего общего образования.

image1.jpeg